
 

Finanční úřad pro Karlovarský kraj 
Krymská 2a, 360 01 Karlovy Vary 
 
Oddělení daně z příjmu 

 

 
Č. j.: 1169/24/2400-14400-402224 

 
Vyřizuje: Ing. Dana Vavříková 
Tel: (+ 420) 353 101 625, (+ 420) 353 101 111 
E-mail: Dana.Vavrikova@fs.mfcr.cz 
ID datové schránky: q9in2ev 

 

 
Informace pro poplatníky daně z nemovitých věcí 
 

 
Vážení,   

 

  
v souvislosti s novelou zákona č. 338/1992 Sb., o dani z nemovitých věcí, ve znění 
pozdějších předpisů, platnou od 1.1.2024, která obsahuje řadu změn, jež budou vyvolávat 
zájem poplatnické veřejnosti, dovolujeme si Vaším prostřednictvím oslovit občany Vaší obce 
/ Vašeho města s odkazem na rozšířené možnosti kontaktování místně příslušného správce 
daně.   
 
Finanční správa pro období ledna, tj. ve lhůtě pro podání daňového přiznání k dani 
z nemovitých věcí zřizuje jako dočasnou službu regionální telefonní infolinku, na které budou 
specialisté této daně k dispozici občanům ve věcech dotazů nejen v souvislosti s novelou 
zákona, ale i pro případ telefonické pomoci při vyplnění daňového přiznání nebo zodpovězení 
dalších individuálních dotazů. V závěru měsíce ledna pak budou na okresních pracovištích 
výrazně rozšířeny také úřední hodiny pro osobní návštěvy. 
 
Pro posílení povědomí občanů o těchto možnostech dáváme k dispozici náš informační leták 
k případnému zveřejnění i Vaším prostřednictvím, a to podle uvážení nebo místních zvyklostí. 
Vedle toho si tematicky dovolujeme připojit i shrnutí základních změn povinností 
pro poplatníky.   
 
Děkujeme a jsme s pozdravem.  
 
 
 
 
                                                                        
                                                                                           Ing. Jarmila Kodýdková 
                                                                                                vedoucí oddělení 
 

 

 
 

Přílohy                                               

Přílohy 
Infoleták DNV – 1 strana 
Změna povinností poplatníka DNV – 2 strany 
 

 

mailto:Dana.Vavrikova@fs.mfcr.cz

		2024-01-03T13:58:50+0100




